
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 674 de 05/08/2022 05/08/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

CONTRATOS CONTRATOS PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Torna Público RETIFICAÇÃO TERMO DE REFERENCIA DE
EDITAL. Processo nº 069/2022. Pregão Presencial nº 030/2022. Objeto: Aquisição de Aparelhos para o
laboratório de análises Clinicas do Município de Dores do Turvo MG. Licitação ocorrerá no dia 18/08/2022 as
13h:00min. O edital em seu teor estará a disposição dos interessados no site oficial da Prefeitura
(www.doredoturvo.mg.gov.br) e na sala de licitação desta Prefeitura, situada na Praça Cônego Agostinho José
de Resende, nº 30, centro. Informações pelo número: (32) 3576 – 1130 e-mail:
licitação@doresdoturvo.mg.gov.br.  Dores do Turvo, 05 de agosto de 2022. Eliete Rosa dos Santos Coutinho -
 Pregoeira. 

Código Identificador: 015.00047.00051.001.002.0017.0014.0000441

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

LICITAÇÕES CREDENCIAMENTO AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MUNICIPIO DE DORES DO TURVO MG, torna público Edital de Credenciamento. Processo nº 093/2022,
Inexigibilidade nº 017/2022, Credenciamento nº 009/2022. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas para
prestação de serviços em tarefa de mão de obras em Pinturas no parque de exposição do Municipio de Dores do
Turvo MG.  Inscrição dias 08/08/2022 e 09/08/2022, no horário de 07h00min às 11h00min e de 12h00min as
15h00mim no setor de licitações da Prefeitura Municipal sediada na Praça Cônego Agostinho José de Resende,
nº 30, em Dores do Turvo/MG, conforme Lei Federal nº 8.666/93, com suas posteriores alterações. Os
interessados deverão trazer a documentação exigidas na clausula 03 do edital em envelope próprio; O Edital
completo poderá ser examinado e solicitado na Prefeitura de Dores do Turvo, por e-mail
(licitação@doresdoturvo.mg.gov.br) ou pelo site (www.doresdoturvo.mg.gov.br).  Mais informações pelo
telefone (32) 3576-1130 a partir das 07h00min. Dores do Turvo, 05 de agosto de 2022. Eliete Rosa dos Santos
Coutinho. Presidente Comissão Licitação.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0005.0002.0000442



Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 674 de 05/08/2022 05/08/2022

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo
Chave de Assinatura: 88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b
Identificador do Arquivo: 015.05.08.2022.1.0000671
Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento ou acesse o link abaixo.
https://doe.webmes.com.br/autenticidade/

https://doe.webmes.com.br/autenticidade/

